
 

 
 

 

Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение  

детский сад № 17 комбинированного вида Кировского района Санкт-Петербурга 
улица Подводника Кузьмина, дом 40, лит. А, Санкт-Петербург, 198215, телефон: (812) 376-77-28; 

 e-mail: dou17@kirov.spb.ru 

ИНН/КПП 7805144784/ 780501001 

_______________________________________________________________________________________________________ 

 

ПРИКАЗ 

(распоряжение) 

Дата 

составления 

Номер 

документа 

14.01.2025 06/2-од 

 

«О назначении ответственных за обработку персональных данных в 2025 году» 

Во исполнение положений Федерального закона от 27.07.06 № 152-ФЗ «О персональных 

данных» в целях обеспечение защиты прав и свобод работников при обработке 

персональных данных 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

Назначить ответственным за организацию обработки персональных данных 

Делопроизводителя Величутину М.Н. 

Допустить к обработке персональных данных следующих работников: 

Богданова Н.Е. - заведующий (Сотрудники, воспитанники их родители (законные 

представители)) 

Маслова Ю.А. - старший воспитатель (Сотрудники, воспитанники их родители (законные 

представители)) 

Величутина М.Н. - делопроизводитель (Сотрудники, воспитанники их родители (законные 

представители)) 

Стельмащук Н.В. - заведующий хозяйством (Младший обслуживающий персонал) 

З - специалист по охране труда (Сотрудники) 

Дегтяренко Ю.В. - медицинская сестра (Воспитанники) 

Возложить на указанных лиц персональную ответственность за работу по защите 

персональных данных работников. 

Ответственному за обработку персональных данных предоставить на подпись работникам, 

осуществляющих обработку персональных данных, обязательство о неразглашении 

персональных данных. 

Контроль за исполнением данного приказа возлагаю на себя 

 
 

 Заведующий             Н.Е. Богданова   

 должность  личная подпись  расшифровка 

подписи 

 

 

mailto:dou17@kirov.spb.ru

		2025-01-14T11:25:47+0300
	Богданова Наталия Евгеньевна




